
!. MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO

B San .
eniardo

DEPARTAMENTO HEÑÍAS

ü. A. EXENTO N" 8.168.-

SAN RLRNARDO, 09 de Agosto de 2012, -

VISTOS:

El Memorándum Interno N° ' . 125 . de fecha
O"' de Agosto tic 2012, del Departamento de Rentas;

M u n i c i p a l e s y D.S. N° -184-80. del Ministerio del Interior;

-.cnliemhre ile 2001: y

Oruñnica Cons t i tuc iona l de Municipalidades,

Lo dispuesto en el D.L. 3.063, Ley de Rentas

L-:i D. A Exento N° 4.404, de fecha 27 de

Las facultades que me confiere la ley I 8.695.

D E C R E T O :

l°. - Otorgase patente comercia! defini t iva para el giro:
"Alunicen de comestibles con expendio de abarrotes, bebidas, confites, pan, huevos, frutas y

2°. -La patente que se otorga por el présenle decreto,
'jebera enrolarse por la Sección Patentes Comerciales.

3". - La patente funcionará en el local comercia! ubicado
en FJ Oliví l lo V 194, El Nocedal 1, de esta comuna.

4°. - Proccdasc, por la Sección Patentes, a efectuar el
'-obro de los derechos que correspondan, en eonlonnidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE,

i ¡miado: J u a n Carlos Cabrera Campos, Director de Adm. y Finanzas. Rodolfo Muño/. Secretario
M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás fines pertinentes.

í ) i s í r i h u e i ó n : Adminis t ración y Finanzas. Sección i
h n i e > v ARCHIVO.-

OZ CASTILLO
MUNICIPAL

s£éfh$#c'iales (3). Interesado. Oficina de


